[bookmark: _GoBack]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 12.02.2019  		г. Кашин	№ 103

Об утверждении Положения о представительских расходах и иных расходах, связанных с проведением органами местного самоуправления
муниципального образования Кашинский городской округ
Тверской области  общественно-полезных и социально-значимых мероприятий

Руководствуясь пунктом 8 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 264 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Кашинского городского округа Тверской области, в целях упорядочения представительских и иных расходов, связанных с проведением органами местного самоуправления муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области  общественно-полезных и социально-значимых мероприятий,

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о представительских расходах и иных расходах, связанных с проведением органами местного самоуправления муниципального образования  Кашинский городской округ Тверской	 области  общественно - полезных и социально-значимых мероприятий (приложение).
1. Решение Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 31.01.2017 № 93 «Об утверждении Положения о  представительских расходах и иных расходах, связанных с проведением органами местного самоуправления муниципального образования «Кашинский район» общественно – полезных и социально – значимых мероприятий»  считать утратившим силу.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Администрации Кашинского городского округа О.В. Большакову.
1. Настоящее решение вступает в  силу со дня  его подписания.

Председатель Кашинской городской  Думы                             И.А. Мурашова

Глава Кашинского городского округа                                        Г.Г. Баландин

image1.png